Российская Федерация
Брянская область
Дубровский район
АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 17 января 2024 года № 157 с.Алешня
Об исключении объекта
из реестра муниципальной собственности
муниципального имущества
В соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области и на основании акта обследования объекта от 15.01.2024 года
АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:

1.Исключить из реестра муниципальной собственности следующие объекты:
	№ п/п
	Наименование имущества, кадастровый номер
	Адрес местонахождения
	Протяжённость/
количество
	Инвентарный

номер

	1.
	Водонапорная башня
	д.Любимовка
	1 шт.
	1010300000000012

	2.
	Водопроводные сети
	д.Любимовка
	2,0 км.
	1010300000000013

2.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу Алешинского сельского поселения.
Глава Алешинского
сельского поселения                                                                                                   Н.В.Ершова